Saldos em 31/12/2021

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Constituicao de Reservas

Movimentacéo de Capital:
Por Subscricdo/Realizagao
Por Devolugéo ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2022

Saldos em 31/12/2022

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Constituicdo de Reservas

Distribuicdo de sobras para associados
Movimentac&o de Capital:

Por Subscricdo/Realizacao

Por Devolucéo (-)

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2023

SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO
Em Reais

CAPITAL SUBSCRITO
8.146.009,11

0,00

422.969,32
(156.382,04)
(33,00)

0,00

8.412.563,39

8.808.148,81

0,00
35.562,70

516.639,11
(218.706,88)
0,00

9.141.643,74

As Notas Explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracdes financeiras.
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CAPITAL A REALIZAR
(41,00)

0,00

(140,00)
0,00
0,00
0,00

(181,00)

(18.424,00)

0,00
0,00

(13.935,90)
0,00
0,00

(32.359,90)

SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

RESERVA LEGAL
3.300.185,16

91.399,78

0,00
0,00
0,00
0,00

3.391.584,94

3.803.663,28

107.991,66
0,00

0,00
0,00
0,00

3.911.654,94

| 15:45:11

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

91.399,78

(91.399,78)

0,00
0,00
0,00
217.779,00

217.779,00

143.988,88

(107.991,66)
(35.997,22)

0,00
0,00
259.831,24

259.831,24

| daniela.guthia
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TOTAIS
11.537.553,05

0,00

422.829,32
(156.382,04)
(33,00)
217.779,00

12.021.746,33

12.737.376,97

0,00
(434,52)

502.703,21
(218.706,88)
259.831,24

13.280.770,02




