

SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

SICOOB CREDIMED

CNPJ: 71.336.432/0001-16

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAS
Saldos em 31/12/2021		8.146.009,11	(41,00)	3.300.185,16	91.399,78	11.537.553,55
Destinações das Sobras do Exercício Anterior:						
Constituição de Reservas		0,00	0,00	91.399,78	(91.399,78)	0,00
Movimentação de Capital:						
Por Subscrição/Realização		422.969,32	(140,00)	0,00	0,00	422.829,32
Por Devolução (-)		(156.382,04)	0,00	0,00	0,00	(156.382,04)
Estorno de Capital		(33,00)	0,00	0,00	0,00	(33,00)
Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital		0,00	0,00	0,00	217.779,00	217.779,00
Saldos em 30/06/2022		8.412.563,39	(181,00)	3.391.584,94	217.779,00	12.021.746,33
Saldos em 31/12/2022		8.808.148,81	(18.424,00)	3.803.663,28	143.988,88	12.737.376,97
Destinações das Sobras do Exercício Anterior:						
Constituição de Reservas		0,00	0,00	107.991,66	(107.991,66)	0,00
Distribuição de sobras para associados		35.562,70	0,00	0,00	(35.997,22)	(434,52)
Movimentação de Capital:						
Por Subscrição/Realização		516.639,11	(13.935,90)	0,00	0,00	502.703,21
Por Devolução (-)		(218.706,88)	0,00	0,00	0,00	(218.706,88)
Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital		0,00	0,00	0,00	259.831,24	259.831,24
Saldos em 30/06/2023		9.141.643,74	(32.359,90)	3.911.654,94	259.831,24	13.280.770,02

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.